檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2144409

聯絡人：羅秀雲

聯絡電話：06-2133111分機645

電子郵件：gloria@mail.nutn.edu.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國106年7月12日

發文字號：南大特教字第1060012091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(20170810PLAN.PDF)

主旨：檢送106年度教育部補助本校辦理之「行為功能分析與正

向行為支持介入工作坊」實施計畫與課程表，請鼓勵所屬

相關人員踴躍報名參加，並請惠予出席人員公差假。

說明：

一、依據教育部教育部106年1月17日臺教學(四)第1060008399

H號函辦理。

二、辦理日期：106年8月10日（星期四）08:55～16:20。

三、辦理地點：本校府城校區啟明苑E308室。

四、課程內容詳如附件。

五、參加人員請核給公（差）假，差旅費用由原單位依規定支

給。

正本：澎湖縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、國立澎湖高級海事

水產職業學校、國立馬公高級中學

副本：教育部國民及學前教育署、本校特殊教育中心 2017-07-12
17:15:53

教育局 1060713

*10634517500*